

# SCANFRUIT ApS

Jernbanegade 23  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Lise Kjergaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SCANFRUIT ApS  
Jernbanegade 23  
4000 Roskilde

e-mailadresse:       info@scanfruit.dk

CVR-nr:               30075498

Regnskabsår:       01/10/2018 - 30/09/2019

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Årsrapporten for Scanfruit ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år, og er udarbejdet i danske kroner.

## Generelt om indregning eller måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kontant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser, handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. merværdiafgift og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Køb af råvarer og hjælpematerialer

Køb af råvarer og hjælpematerialer der omfatter indkøb af varer med tillæg af hjemtagelsesomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til selskabet har fundet sted inden årets udgang. Vareforbruget indregnes ekskl. merværdiafgift og med fradrag af rabatter i forbindelse med købet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter gager og salgsprovision samt omkostninger til salg og reklame, administration, lokaler og autodrift.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteudgifter der indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for eventuelt betalte acontoskatter. Skat af årets underskud er aktiveret, da selskabet forventer at overskuddet i de kommende 2 år vil være større end indeværende års underskud.

#### Gældsforpligtelser

Gælden er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.203.068</b>	<b>1.410.958</b>
Personaleomkostninger .....		-1.166.675	-1.230.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-17.164
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>36.393</b>	<b>163.151</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.381	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.999	-4.042
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>35.775</b>	<b>159.109</b>
Skat af årets resultat .....		-8.684	-41.963
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.091</b>	<b>117.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.091	117.146
<b>I alt</b> .....		<b>27.091</b>	<b>117.146</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		21.235	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.235</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.235</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.559	356.213
Tilgodehavende skat .....		59.533	63.217
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.092</b>	<b>419.430</b>
Likvide beholdninger .....		725.257	786.307
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>791.349</b>	<b>1.205.737</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>812.584</b>	<b>1.205.737</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		471.052	443.962
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>596.052</b>	<b>568.962</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.350	305.981
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		175.294	313.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.888	17.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.532</b>	<b>636.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.532</b>	<b>636.775</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>812.584</b>	<b>1.205.737</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2